REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websie: www. hidaa.gov.al, E-maii: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari} g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.20006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

vLom

Funksioni

DEPUTET, QARKU ELBASAN

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE, BULEVARDI “DESHMORET E KOMBIT”, NR. 4
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit (& deklaratés

09.09.2017 29.03.2019

NE bazé (€ nenit 971, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisg, pasurilé, interesat private dhe detyrimel
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

MUSA ULQINI —Sw s |

“PeriodikVjerar " !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

7000 CHF (shtatémijé)
Makiné {autoveturé) e markés Volkswagen Goif VI 2.0
BI.MT

9,40 leké (nénté presje
Llogari rrjedhése prané Bankés_ dyzet)
monedha ALL me balancg 9,40 leké (nénié presje dyzet)

Llogari rrjedhése prané Bankés

monedha Eur, hapur pér nevojé € disa transfertave né
mbérrilje pér pagesat ¢ shérbimeve udhétimi e dieta t€ dy
akiiviteteve t€ organizuara nga Késhilli i Europés dhe
Parlamenti Europian. Shuma e pérfituar nga transfertat
1.187,5 Eur (njémijé e njEqind e tetédhjeté e shiaté presje
pesé). Llogaria €shté mbyllur daté 31.10.2018

T i S Tty . e FTyaw eI 8 —————————— o

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurilé e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurii€ e lvajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtal reale mbi lo, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalif ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj.

“Periodiki Vietor” 3



. Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA DHE PERFITIME TE TJERA | 2.514.748 leké (dymilion e
| FINANCIARE SI DEPUTET NE KUVENDIN E SHQIPERISE peségind e katérmbédhjet
mijé e shtatéqgind ¢ dyzet e tel€)

| TE ARDHURA NGA PAGA DHE SHPERBLIME VIJETORE TE | 2.348.047 leké (dy milion e *
' BASHKESHORTES SI PUNONIJESE E BANKES SE SHQIPERISE | tregind e dyzeté e tet€ mijé e
| dyzet e shtaté)

TE ARDHURA NGA PAGA TE FEMIJES MADHOR PUNONIES | 778.225 leké (shitatéqind e
PER FIRMEN DELOITTE ALBANIA shtatédhjeté e tet€ mijé e
dyqind ¢ njézet e pesé)

| TE ARDHURA NGA KONTRATA E QIRASE 306.000 leké (treqind e gjashté
DATE 24.11.2018, NOTERE mijé)

|
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_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
| MUSA ULQINI % o
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

“PeriodikiVjetor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrjec, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

TE dbénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohcen né
fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin e Lyre.

290.928 leké ( yqlnd e|

té plotésoni né kopje té tij,

“Periodik{Vjetor”

| Kredi pér shtepi prané Bankés 9.785 leké (pesé | _
| Shuma 7.600.000 leké (shtat€ milion e gjashtéqind | néntédhjeté  mijé e | milion e nemeq;nd e .iﬂ
mij€) leké. Interesi vietor 0.5%. Afati i shlveries 30 | néntéqind e njézeté e | tridhjeté e nénté mijé |
vijet. Kontrata ate 20.05.2009, 1 teté) e shtatégind e |
tetédhjeté e pesé)
Overdraft _ prang
Bankés né shumén 600.000 Jeké
| (gjashtéqind mijé). Disbursuar daté 08.08.2018 me
| afat maturimi 17.08.2019. Nuk ésh(é& pérdorur gjaté
| periudhés. Balanca 600.000 leké (gjashtéqind
| mijé).
Karta kreditit 1€ shumén | Pérdorur gjaté 21,88 Eur (njézel e
2000 Eur (dymijé€). Disbursuar daté 08.08.2018 me | periudhés 811,88 Eur nj¢ presje letédhjeté
daté maturimi 17.08.2029. (tetégind e e Leté)
njémbédhjeté presje
tetédhjeté e te1€)
| Kredi me afat daté 20.07.2018 né leké | 80.202,56 leke | 1.437.775,47  leke
prané Bankés me géllimin “personale”. | (tetédhjeté  mijé e | (njémilion e
Shuma 1.500.000 leké (njémilion e peséqind mijé), | dyqind e dy presje | katérgind e tridhjeté
afati 84 muaj, interesi Tribor 1 vjecar ditén e | pesédhjeté e gjashté) g shtaté myé€ e
| disbursimit +1% shtatéqind €
shtatédhjeté e pesé
presje dyzet e shtaté)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni  Nénshkrimi i subjektit deklarues




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesifja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i\ ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS Sii INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat c
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ (& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér logariné time.

Shtetasi/ja MIRELA FIQIRI ULQINI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit MUSA REXHEP ULQINI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas € regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuti vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Dekdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té iidhur
qé nuk éshié e vérteté. MIRELA ULQINI XW
proe.

“Periodik/Vjetor " 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Kursimi prané Bankés , 5

celur dat€ 03.09.2016 pakésuar nga deklarimi i méparshém | 239.35 Eur (dyqind ¢ &

me shumén 1.558,49 Eur (njémijé e peséqind ¢ pesédhjeté e | tridhjeté e nénté presje i

teté presje dyzet e nénté) tridhjeté e pesé) g

£

142.202,57 leké (njéqind ¢ e

Llogari rrjedhése prané Bankés _dyzet e dy mijé e dyqind ¢ B

monedha ALL, gelur daté 25.06.2018 dy presje pesédhjeté ¢ s
shtatg)

Llogari rrjedhése prang Ban_ 21 Eur (njézet e njé) 2
monedha EUR, gelur daté 25.06.2018 i

Bl I e = TR T K aeF o o e s

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d { Ligjil 0r.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozilg, a€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format Eshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.

“PerlodikiVietor "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashlg territoril t& Shqipérisg, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo litimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérare
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém der né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T N IRl e A el e P IR T OCR o7 Tt o r on e L e o 1 e it SR I e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Delyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ territorit (€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi konsumatore pér studime prané Bankés 286.1391 leké

N

& shumén 2.500.000 (dy milion ¢ peseqind | (dygind e tetédhjeté e ;ﬂ\

mije) leke. Interesi vjetor 9.5%. Afati i shlyerjes 7 | gjashie e dyqind e >
viet. Kontrata trembédhjeté presje .
Kjo kredi &shté mbyllur né | néntédhjeté e njé) 5’,}

daté 25 korrik 2018 me krediné e marré prané s
Banké: ga janar 2018 deri né€ korrik E&
2018 jané shlyer 286.213,91 leké. Kalimi i kredisé i

| prané Bankés éshlé béré pér shkak 1€ =
interesave mé t& uléta g¢ ofron ij banke.

Nése ky format éshité i pamjaﬁueshem
vazhdoni t& plotésoni né kopjfe té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

vdresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800:9999 Webhsite: www. hidaa.gov.al. F-mail indo w hidaingoy .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjnt nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja RUBIN MUSA ULQINI, bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O]

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit MUSA REXHEP ULQINI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshité e vérteté, RUBIN ULQINI %}__,

CPeviodik ietor” Yt




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llojm, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjis rat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé
pér perludhen nga deklanmi i méparshem deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Viera me shifl;é. dhe me Pjesa

Nr. | Pérshknmu pasmflsgigdl.ne bunmukrt]lmlt . lgme nE %
.Ll‘(l)gari rriedhése (page) prané' “Bankés 1.050,46 Euro (njémijé e | 100
zvogéluar me shumén 1.050,46 Euro | pesédhjeté presje dyzet e
(njémijé e pesédhjeté presje dyzet e gjashté) gjashté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civii;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré (& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari irjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leks ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

RUBIN ULQINI %

o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat,
adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.| | pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri n€ 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

presje tridhjeté e nénté)

Karte krediti Master Card prané Bankés me | 1.145,06 Eur (njémié e | 188.33 Eur
limit pérdorimi 1000 Euro pérdorur né shumén | njéqind e dyzet e pesé | (njéqind e
1.333,39 Euro (njémijé e treqind e tridhjeté e tre | presje zero gjashté) tetédhjetz e teté

presje zero gjashité)

Karte krediti 1e limit pérdorimi | 400.000 leké (katérgind | 7.866 leké
250.000 (dyqind e pesédhjeté mijé) leké pérdorur né | mij&) (shtateémijé e
shumén 407.866 lek& (katérqind e shtaté mijé e tetéqind e
tetéqind e gjashtédhjeté e gjashtg) gjashtédhjeté ¢
glashté)

Nése kv format éshté | pamjaftueshém,

vaz

hdoni (¢ plotésoni ne kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

eriodik ietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwiw hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gos .al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nemit 9/1, & Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kowntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja REI MUSA ULQINI, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja ]

i/e Subjektit MUSA REXHEP ULQINI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. REI ULQINI %)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj

pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari rrjedhése prané Bankés

Leuven, shtuar gjaté periudhés me 1.288,64 Eur.

ne tepricé shumén 3.208,64 Euro (tremijé e
dygind e teté presje gjashtédhjeté e katér), krijuar nga | presje  gjashtédhjeté
transfertat mujore t€ Admission Unit t&¢ Universitetit KU | katér)

dyqind e tetédhjeté e teté

€

Viera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
1.288,64 Eur (nmémije e | 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedh€se, né depozité, ng beno thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje té tij.

“Periodit/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

REI ULQINI Wf
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarije né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda] personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
t€¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e
deklarimi i méparshém | detyrimit té
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | mbetur pa shlyer
vitit té deklarimit deri né 31 Dhjetor

{ma chifra dha fHals) 5 xrifit +n

Nése ky format éshité | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje & tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j-personit t€ lidhur
REI ULQINI W
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“Periodik 1 1T

Informacion né ndihmén tuaj:

Retyrimd pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n€ ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgiedhurve dhe 1é disa népumésve publike”, | ndryshuar
e Ligj nr.9367, date 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur odérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t€ familjes sé ti) (bashkéshortit/es, bashkéjetuesifes dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare (& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé n€ organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t¢ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményié€ elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét né moshé madhore) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢cmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né c¢do rast, subjekti deklarues persont i1 lidhur, &ht€ 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré & deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésahet
vetém né rastet kur persont t lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar,

Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i Jidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ €
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet (6 nénshkruhen, né (& kundért deklnrata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekioratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t€ Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Te dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






